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1000  17,957,077.53  83,947,586.05  68,484,300.72  33,420,362.86  15,463,285.33ACTIVO

1100  5,737,501.28  79,757,492.75  61,379,078.53  24,115,915.50  18,378,414.22ACTIVO CIRCULANTE

1110  2,867,738.96  40,190,403.96  27,755,688.63  15,302,454.29  12,434,715.33EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  3,297,951.38  3,272,811.88  25,139.50  25,139.50EFECTIVO

1112  2,867,738.96  36,892,452.58  24,482,876.75  15,277,314.79  12,409,575.83BANCOS / TESORERÍA

1120  1,032,538.01  36,977,367.03  32,447,558.42  5,562,346.62  4,529,808.61DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  30,173,768.14  30,173,768.14  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  957,330.22  5,627,001.95  1,073,848.34  5,510,483.83  4,553,153.61DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,126,862.94  1,126,862.94  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  75,207.79  49,734.00  73,079.00  51,862.79 -23,345.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,837,224.31  2,589,721.76  1,175,831.48  3,251,114.59  1,413,890.28DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  189,419.00  159,635.00  166,592.34  182,461.66 -6,957.34ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  1,647,805.31  2,430,086.76  1,009,239.14  3,068,652.93  1,420,847.62ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  12,219,576.25  4,190,093.30  7,105,222.19  9,304,447.36 -2,915,128.89ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  10,258,205.23  3,906,958.09  7,105,222.19  7,059,941.13 -3,198,264.10BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  6,723,086.62  0.00  0.00  6,723,086.62  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  3,535,118.61  3,902,028.09  7,105,222.19  331,924.51 -3,203,194.10CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  4,930.00  0.00  4,930.00  4,930.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1240  13,948,764.10  283,135.21  0.00  14,231,899.31  283,135.21BIENES MUEBLES

1241  1,862,488.56  225,153.16  0.00  2,087,641.72  225,153.16MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  10,649.70  0.00  0.00  10,649.70  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  6,641.58  0.00  0.00  6,641.58  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  11,163,958.98  0.00  0.00  11,163,958.98  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  110,000.00  0.00  0.00  110,000.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  794,825.28  57,982.05  0.00  852,807.33  57,982.05MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  200.00  0.00  0.00  200.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -11,987,393.08  0.00  0.00 -11,987,393.08  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,729,315.47  0.00  0.00 -1,729,315.47  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -10,258,077.61  0.00  0.00 -10,258,077.61  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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FELIPE HERNANDEZ VAZQUEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


